QUAESTIO LITURGICA.

Quo loco Sacerdos vel Parochus infantem baptizandum recipere debet? Quo ordine vel situ patrini collocandi? Quae interrogationes lingua vernacula fieri possint, quae vero non?

AGENDA IN COLLATIONE 10.^a DIE 17 SEPTEMBRIS.

QUAESTIO MORALIS.

Sacramenti Confirmationis materia et forma. Verba in hac essentialia, modus illud conferendi et quis ejus sit Minister?

CASUS

Eulogius Episcopus, in Confirmationis administratione haec verba tantum ut essentialia habet ac profert.—Confirmo te chrismate salutis — quia priora alia characterem significant, quem forma in aliis sacramentis significare nec solet nec debet, et etiam quia posterioribus non utitur Ecclesia Graeca. Alias triplex signum crucis super confirmati frontem pollice peragit, et chrismatis abstersionem acolytis quandoque committit: et cum nullus vir ibi reperiatur, virgini catechistae mandat, ut matrinae munus, adimpleat. An recte in omnibus his sese gesserit Episcopus, vel quomodo peccaverit?

QUAESTIO LITURGICA.

Quomodo exsufflationes, signum crucis et manus impositio ante baptismum facienda? Quid de sale et exorcizationibus? Quomodo introducet infantem et saliva eum tanget?

NECROLOGÍA.

El día 5 de los corrientes falleció en Baracaldo, Diócesis de Vitoria, á la edad de 50 años, después de recibir los Santos Sacramentos, D. Pedro de Diego Sanz, Párroco de Torreblacos. Pertenece á la Hermandad Diocesana de Sufragios.

R. I. P.

Burgo de Osma.— Imp. de Hijos de Jimenes.